

اتحادیه‌ی اجاره‌نشینان ونکوور (VTU) به تشکیل "صندوق دسترسی زبانی" رای مثبت داد

ونکوور، سرزمین اقوام Coast Salish -- اعضای اتحادیه‌ی اجاره‌نشینان ونکوور (VTU) در جلسه‌ی عمومی روز شنبه، ۶ جولای ۲۰۱۹، به اتفاق آراء، رای مثبت به طرحی دادند که به موجب آن «صندوق دسترسی زبانی» (Language Access Fund) برای پشتیبانی از سازماندهی چندزبانه برای اجاره‌نشینان تاسیس خواهد شد.

قرار است اعتبار سالانه این صندوق ۸۰۰۰ دلار باشد که از آن برای ترجمه در جلسات عمومی VTU، ترجمه صفحات وب و پرینت‌ها، و ترجمه سایر اسناد تشکیلاتی استفاده شود و همچنین از آن برای ایجاد یک صندوق همبستگی (solidarity fund) استفاده شود که سایر گروه‌های فعال در امر سازماندهی مستاجران غیرانگلیسی زبان می‌توانند از آن استفاده کنند. اعتبار صندوق همبستگی چندزبانه برای سازماندهی اجاره‌نشینان ۵۰۰ دلار در هر ۳ ماه خواهد بود. علاقه‌مندان به اقدام برای دریافت این اعتبار می‌توانند درخواست کتبی از طریق وبسایت یا ایمیل به اتحادیه‌ی اجاره‌نشینان ونکوور بفرستند. تایید درخواست‌ها توسط کمیته‌ی راهبردی اتحادیه و حداکثر ۲ هفته پس از دریافت درخواست صورت خواهد گرفت. درخواست‌های رسیده به این کمیته باید واجد شرایط زیر باشند:

- درخواست باید توسط گروه‌های مردم‌نهاد یا نهادهای اجتماعی ارسال شده باشد. درخواست‌های فرستاده شده از طرف احزاب سیاسی، سازمان‌های تجاری، یا سازمان‌های غیرانتفاعی که مستاجران اکثریت آن را تشکیل نمی‌دهند، مورد نظر قرار نخواهد گرفت.

- اعتبار مورد درخواست باید صرفاً در راه سازماندهی چندزبانه مستاجران استفاده شود.

- درخواست‌ها باید شامل تخمینی از میزان هزینه مورد نیاز و برنامه استفاده از مبالغ جهت تامین نیازهای مستاجران چندزبانه باشد.

شایان ذکر است که این طرح توسط چندی از اعضای اتحادیه، به نام‌های پی چین جید هو (Yi Chien Jade Ho) و سیدنی بال (Sydney Ball) تنظیم و به اتحادیه ارائه شد. هو در این خصوص گفت: «در سال جاری، پس از مشاهده چالش‌ها و نیز موفقیت‌های سازماندهی مستاجران در زبانهای غیرانگلیسی در ساختمان سوله‌هایم (Solheim Place)، احساس کردیم که اتحادیه باید نقش فعالتری در پشتیبانی فعالان دو یا چندزبانه ایفا کند که دست‌اندرکار این سازماندهی بودند. من به پتانسیل این صندوق در تقویت توان مستاجران در اجتماعات غیرانگلیسی زبان خوش‌بین هستم.»

هزاران نفر از ساکنین ونکوور به زبان انگلیسی صحبت نمی‌کنند یا به طور محدود صحبت می‌کنند. به طور مثال ۲۸٪ از کسانی که به زبان کانتونی (Cantonese) مکالمه می‌کنند هیچ آگاهی از زبان انگلیسی یا فرانسوی ندارند.

اتحادیه‌ی اجاره‌نشینان ونکوور در سال ۲۰۱۷ تاسیس شد و در حال حاضر بیش از ۱۸۰۰ عضو دارد.